
,I

f \.\.~lfCI,r
~q;;\"(1111.\ lit (~
~ "","'"'¿!!\lí:~~ t.;.. ~.., ~(~:;,:'r';t:."'; ;¿.~~. ~<J!'"",• .,..¡:~~~;;.
d ~ .c::.'W;;;;(l~""'1(' ~~1~..•"..p. ~C~1:~~

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITD FEDE~AL
V LEGISLATURA

TESORERIA GENERAL

ESTADO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES DEL 1° DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2011

2011110/1211:36

VLEGISLATUIl'"

INGRESOS

r--------~~~MU~~~~-------.-~~----]
t •• __ ,M._,,,. ._, __ •.• _._. ., ._,_ •• ,~._. ._'0' ,

APORT ACION DE OPERACION DEL GOB DEL D.F.
OTROS INGRESOS

788.870.778.00
14,149,386.07

98.24
1.76

152,192.00 0.02

W=".•••".~=~~.,==.~~~=.==~ll
!i 17,209,218.16 2.14 li
L!:=:_-=--=.=:::;:-==-:-_-_:..:::--"".::;:::----------~J

TOTAL INGRESOS "

i
G,?-STODE OPERACION

, SERVICIOS PERSONALES

1

, MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

, AYUDAS. SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS¡
TOTAL GASTO DE DPERACION

I

R~MANENTE DE OPERACION

I
GtSTOS DE INVERSION

¡ BIENES MUEBLES E INMUEBLES,
1

803,020,104.07

468.379.929. 70
5,425,989.94

60,170,184,29

251,834,841.98

785,810.945.91

100.00

58.33
0.68
7.49

31.36

97.86
•

..---"

1,171,386,210:00

382.950.169.90
2,472.902.19

0.00
785.963.137.91

0.00 0.00

-----------,,=::...-====::;..~--====-:-====----==~=--:=.-~-'---=

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

1.171.386.210.00
382.515,432.00

0.00
788,870.778.00

,-"---='==.......---=--=...,.~.::=c,.,...-----:: . ~ ~-.:=..:::.-__:=._____=__==~-=-===-=.=.=.===.==================~=================~_---


