

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL V LEGISLATURA

TESORERIA GENERAL

ESTADO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES DEL 1º DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2011

RESULTADO DEL EJERCICIO			17,057,026.16	2.12			
ESTUDIOS DE PREINVERSION			0.00	0.00		\$ 14 14	
BIENES MUEBLES E INMUEBLES			152,192.00	0.02		ing. Sant	
GASTOS DE INVERSION		· · ·			:	t.	
REMANENTE DE OPERACION			17,209,218.16	2.14			
TOTAL GASTO DE OPERACION	V.		785,810,945.91	97.86		ugu Mar	
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERE	ENCIAS		251,834,841.98	31.36			:
SERVICIOS GENERALES			60,170,184,29	7.49			
MATERIALES Y SUMINISTROS	±.	\$7.5W	5,425,989.94	0.68	•	185 (11 5)	
SERVICIOS PERSONALES	.4		468,379,929.70	58.33			•
GASTO DE OPERACION			<u>.</u>				
TOTAL INGRESOS	ş	et aide	803,020,164.07	100.00	-		
APORTACION DE OPERACION DEL OTROS INGRESOS	GOB DEL D.F.		788.870,778.00 14,149,386.07	98.24 1.76			
INGRESOS			ACUMULADO	%			
			40194141 400				

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

0.00

PRESUPUESTO DE INGRESOS	
PRESUPUESTO DE INGRESOS AUTORIZADO	1,171,386,210.00
PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RECIBIR	382,515,432.00

PRESUPUESTO DE INGRESOS DEVENGADO PRESUPUESTO DE INGRESOS COBRADO 788,870,778.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO 1,171,386,210:00 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

382,950,169.90 2,472,902.19 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

0.00 785,963,137.91

DAVID MACHORRO PARADA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA

DIRECTOR GENERAL DE PRESOPUESTO

IC. JOSE MANUEL BALLESTEROS LÓPEZ

ESORERO GENERAL